26/01/2016

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 10:27:55
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagdo Processo Licitacdo Credor Histdrico Valor
01/11/2015 0074/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 411.570,94
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: FOLHA DE PAGAMENTO MES
OUTUBRO/2015
01/11/2015 0075/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHAI?A REFERENTE 125.065,49
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial: FOLHA DE PAGAMENTO MES
OUTUBRO/2015
03/11/2015 0077/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA PRESTACAO DE SERVICOS DE . 4.760,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA CONSULTORIA GESTAO PREVIDENCIARIA E
CNPJ:10139519000109 ADMINISTRATIVA P/O FUPREBEN
03/11/2015 0079/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 201,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARIFA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
04/11/2015 0078/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 4.259,42
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A. DESCONTO EM FOLHA SEGURO/CONVENIO
CNPJ:17197385000121 MES 10/2015
23/11/2015 0080/2015 03.01.03.09.272.0300  0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 705,27
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL TARFICA BANCARIA
CNPJ:00360305120193
Total - Empenho: 546.562,12
Liquidacdo de Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagdo Processo Licitacdo Credor Histdrico Valor
03/11/2015 0055/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 55/2015 4.208,56
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
03/11/2015 0079/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 79/2015 201,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
04/11/2015 0069/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 69/2015 4.259,47
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.

CNPJ:17197385000121
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CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
05/11/2015 0074/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 74/2015 411.570,94
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
05/11/2015 0075/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 75/2015 125.065,49
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
12/11/2015 0019/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 19/2015 1.992,48
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
16/11/2015 0047/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Liquidagdo do Empenho: 47/2015 500,00
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
23/11/2015 0080/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagao do Empenho: 80/2015 705,27
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
26/11/2015 0078/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 78/2015 4.259,42
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
Total - Liquidagao de Empenho: 552.762,63
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
03/11/2015 0055/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento do Empenho: 55/2015 4.208,56
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121
03/11/2015 0079/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 79/2015 201,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
04/11/2015 0069/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento do Empenho: 69/2015 4.259,47
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121
05/11/2015 0074/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 74/2015 266.018,93
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
05/11/2015 0075/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 75/2015 92.926,80
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 10:27:57
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
12/11/2015 0019/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 19/2015 1.962,59
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
16/11/2015 0047/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Pagamento do Empenho: 47/2015 500,00
2302.3.3.90.39.00 GESTAQ DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
23/11/2015 0080/2015 03.01.03.09.272.0300. 0000/2015 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 80/2015 705,27
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
26/11/2015 0078/2015 03.01.03.09.272.0300.  0000/2015 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento do Empenho: 78/2015 4.259,42
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
Total - Pagamento de Empenho: 375.042,04
Lancamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotac&o Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
03/11/2015 0454/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 454/2015 600,00
SALARIO Ident. Especial:
03/11/2015 0455/2015 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 455/2015 900,00
SALARIO Ident. Especial:
04/11/2015 0456/2015 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 456/2015 263,18
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
04/11/2015 0457/2015 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Lancamento de Despesa Extra: 457/2015 262,41
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
04/11/2015 0458/2015 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 458/2015 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
04/11/2015 0459/2015 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 459/2015 32.706,16

SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

26/01/2016
10:27:57

04/11/2015

04/11/2015

04/11/2015

04/11/2015

04/11/2015

04/11/2015

04/11/2015

04/11/2015

04/11/2015

04/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

0460/2015

0461/2015

0462/2015

0463/2015

0464/2015

0465/2015

0466/2015

0467/2015

0468/2015

0469/2015

0491/2015

0492/2015

0493/2015

218810113.1

218810111.2

218810111.1

218810199.1

218810115.2

218810115.3

218810115.8

218810115.1

218810199.2

218810114.8

218810110.1

1131101071

218810104.1

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP A$SOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

928-BANCO SANTANDER S.A.

CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

460/2015

461/2015

462/2015

463/2015

464/2015

465/2015

466/2015

467/2015

468/2015

469/2015

491/2015

492/2015

493/2015

864,00

83.413,69

7.494,37

50,00

676,92

617,84

303,49

36.328,75

209,29

2.138,22

525,73

4.336,60

6.558,01
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

26/01/2016
10:27:57

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

05/11/2015

0494/2015

0495/2015

0496/2015

0497/2015

0498/2015

0499/2015

0500/2015

0501/2015

0502/2015

0503/2015

0504/2015

0505/2015

218810111.2

2188101151

218810115.2

218810199.2

218810111.1

218810115.3

218810115.8

218810114.8

218810113.1

1131101071

218810104.1

218810113.1

876-ASSASP A$SOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

494/2015

495/2015

496/2015

497/2015

498/2015

499/2015

500/2015

501/2015

502/2015

503/2015

504/2015

505/2015

69.145,50

28.682,33

566,79

209,29

6.313,47

391,97

78,14

2.121,25

26.057,73

669,99

373,92

7.508,43
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26/01/2016

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 10:27:57
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

05/11/2015 0506/2015 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 506/2015 14.268,19
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

05/11/2015 0507/2015 2188101151 02-CAIXA ECONOMICA Langcamento de Despesa Extra: 507/2015 7.508,16
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

05/11/2015 0508/2015 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 508/2015 110,13
CNPJ:00000000276855

05/11/2015 0509/2015 218810199.1 876-ASSASP A$SOCIA(;AO Langamento de Despesa Extra: 509/2015 50,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

05/11/2015 0510/2015 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 510/2015 1.180,90
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

05/11/2015 0511/2015 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Langamento de Despesa Extra: 511/2015 225,87
CNPJ:90400888000142

05/11/2015 0512/2015 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 512/2015 225,35
CNPJ:60746948000112

09/11/2015 0471/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langcamento de Despesa Extra: 471/2015 2.680,00
SALARIO Ident. Especial:

11/11/2015 0472/2015 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 472/2015 80.900,09
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

12/11/2015 0513/2015 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 513/2015 29,89
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

16/11/2015 0473/2015 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 473/2015 300,00
SALARIO Ident. Especial:

16/11/2015 0474/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 474/2015 3.580,00
SALARIO Ident. Especial:

23/11/2015 0475/2015 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 475/2015 2.360,00
SALARIO Ident. Especial:

30/11/2015 0477/2015 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Lancamento de Despesa Extra: 477/2015 0,14

DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

26/01/2016
10:27:57

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

30/11/2015

0478/2015

0479/2015

0480/2015

0481/2015

0482/2015

0483/2015

0484/2015

0485/2015

0486/2015

0487/2015

0488/2015

0489/2015

218810110.1

218810110.1

218810113.1

218810113.1

218810111.2

218810111.1

218810199.1

218810115.2

218810115.3

218810115.8

218810115.1

218810199.2

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIA(;AO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

928-BANCO SANTANDER S.A.

CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

478/2015

479/2015

480/2015

481/2015

482/2015

483/2015

484/2015

485/2015

486/2015

487/2015

488/2015

489/2015

263,18

262,41

32.516,01

860,00

83.724,89

8.567,37

50,00

676,92

617,84

303,49

36.668,86

191,50
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CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

30/11/2015 0490/2015 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 490/2015 2.121,25
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

Total - Langcamento de Despesa Extra: 600.610,05

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotagdo Processo Licitacdo Credor Histdrico Valor

03/11/2015 0376/2015 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 376/2015 2.155,19
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

03/11/2015 0454/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 454/2015 600,00
SALARIO Ident. Especial:

04/11/2015 0422/2015 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 422/2015 2.155,19
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

04/11/2015 0455/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 455/2015 900,00
SALARIO Ident. Especial:

05/11/2015 0456/2015 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 456/2015 263,18
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

05/11/2015 0457/2015 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 457/2015 262,41
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

05/11/2015 0458/2015 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 458/2015 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

10/11/2015 0459/2015 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 459/2015 32.706,16
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

10/11/2015 0460/2015 2188101131 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 460/2015 864,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 8 de 10




26/01/2016

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 10:27:57
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C.131

10/11/2015 0461/2015 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIA(;AO Pagamento de Despesa Extra: 461/2015 83.413,69
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

10/11/2015 0462/2015 218810111.1 876-ASSASP A$SOCIAQAO Pagamento de Despesa Extra: 462/2015 7.494,37
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

10/11/2015 0463/2015 218810199.1 876-ASSASP A$SOCIACAO Pagamento de Despesa Extra: 463/2015 50,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

10/11/2015 0464/2015 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 464/2015 676,92
CNPJ:00000000276855

10/11/2015 0466/2015 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Pagamento de Despesa Extra: 466/2015 303,49
CNPJ:60746948000112

10/11/2015 0467/2015 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 467/2015 36.328,75
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

11/11/2015 0471/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 471/2015 2.680,00
SALARIO Ident. Especial:

11/11/2015 0472/2015 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 472/2015 80.900,09
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

12/11/2015 0465/2015 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento de Despesa Extra: 465/2015 617,84
CNPJ:90400888000142

16/11/2015 0473/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 473/2015 300,00
SALARIO Ident. Especial:

16/11/2015 0474/2015 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 474/2015 3.580,00
SALARIO Ident. Especial:

26/11/2015 0469/2015 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 469/2015 2.138,22
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

26/11/2015 0475/2015 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 475/2015 2.360,00
SALARIO Ident. Especial:

30/11/2015 0468/2015 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 468/2015 209,29

DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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L.C. 131

Total - Pagamento de Despesa Extra: 260.958,93
TOTAL GERAL: 2.335.935,77
MOACYR ROSSETO MOACYR ROSSETO ROMUALDO MENOSSI
Contador - CRC 1-SP 120867/0-7 Gestor PRESIDENTE

CRC 1-SP 120867/0-7
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